
Nordost 2024/25

NOBDV - Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Adelhardt, Christian, 91347 Aufseß, Mobil: 017670604546,
chris.adel88@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2024 20:00  09070230 SSV Kasendo...Vaders" II TSV Glashütten II 13:5
Fri. 18.10.2024 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II TSV Glashütten II 13:5
Fri. 08.11.2024 20:00  BSD-00043 TSC Darter II TSV Glashütten II 18:0
Fri. 15.11.2024 20:00  09070020 v TSV Glashütten II STW Darters 4:14
Fri. 31.01.2025 20:00  09070170 v DC Flying A...leiter III TSV Glashütten II  
Fri. 07.02.2025 20:00  09070270 t STW Darters TSV Glashütten II  
Fri. 21.02.2025 20:00  09070020 TSV Glashütten II Dartologen Aufseß II  
Fri. 14.03.2025 20:00  09070020 t TSV Glashütten II TSC Darter II  
Fri. 04.04.2025 20:00  09070020 TSV Glashütten II DC Flying A...leiter III  
Fri. 09.05.2025 20:00  09070020 t TSV Glashütten II SSV Kasendo...Vaders" II  

Hallenverzeichnis

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070170 Schützenhaus Unterleinleiter
Lindenweg 14, 91364 Unterleinleiter

09070230 Sportheim SSV Kasendorf
Erlengrund 18, 95359 Kasendorf

09070270 Sportheim SV Stechendorf
Stechendorf - Am Sportplatz Stechendorf, 96142 Hollfeld

09070440 Aufsess ASV Sportheim
Lesauer Weg 168, 91347 Aufsess

BSD-00043Vereinsheim TSC Pottenstein
Jugendherbergstr. 4, 91278 Pottenstein
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